2025 年 5 月 9 日

各  位

オンコセラピー・サイエンス株式会 社

代表取締役社長 嶋田 順一

（コード番号 4564 東証グロース）

（問い合せ先）管理本部統括取締役 朴 在賢

電話番号 044‐201‐6429

2025 年 3 月期連結業績と前期実績との差異に関するお知らせ

 当社は、2025 年 3 月期（2024 年 4 月 1 日 ～ 2025 年 3 月 31 日）の連結業績と、前期実績と

の差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年 3 月期連結業績と前期実績との差異

事業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前期実績（A）

2024 年 3 月期

百万円

610

百万円

△1,120

百万円

△1,136

百万円

△1,288

円 銭

△6  05

当期実績（B）

2025 年 3 月期

750

△797

△815

△815

△3  12

増減額（B - A） 139 322 321 472 －

増 減 率 （%） 22.9 － － － －

２．差異が生じた理由

2025 年 3 月期の連結業績は、解析サービス等による収入等の受領により、事業収益は 750 百万

円となり、前期比で 139 百万円、22.9％の増収となりました。これは当社連結子会社である株式

会社 Cancer Precision Medicine における全ゲノムシーケンス解析業務の大口受注等によるもので

あります。利益につきましては、主に受託解析の受注が増加したこと等により、営業利益、経常

利益、親会社株主に帰属する当期純利益は、それぞれ赤字幅縮小となりました。

以上